2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 мая 2022 года                                                                                    	№ 286
с. Сюмси

О признании утратившими силу некоторых постановлений администраций муниципальных образований (поселений)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления:
- постановление Администрации муниципального образования «Васькинское» от 02 августа 2016 года № 47 «Об утверждении Положения о порядке ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Васькинское»;
- постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинское» от 17 января 2019 года № 6 «Об утверждении Положения о порядке ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Сюмсинское»;
- постановление Администрации муниципального образования «Дмитрошурское» от 01 марта 2019 года № 14 «Об утверждении Положения о порядке ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Дмитрошурское»
- постановление Администрации муниципального образования «Гуртлудское» от 01 апреля 2020 года № 15 «Об утверждении Положения о порядке ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Гуртлудское»;
- постановление Администрации муниципального образования «Орловское» от 01 апреля 2020 года № 18 «Об утверждении Положения о порядке ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Орловское»;

- постановление Администрации муниципального образования «Гуринское» от 01 апреля 2020 года № 23 «Об утверждении Положения о порядке ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Гуринское»;
- постановление Администрации муниципального образования «Кильмезское» 04 апреля 2020 года № 40 «Об утверждении Положения о порядке ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Кильмезское»;
- постановление Администрации муниципального образования «Муки-Каксинское» от 23 июля 2020 года № 15 «Об утверждении Положения о порядке ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Муки-Каксинское».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

Глава Сюмсинского района                                                                В.И.Семёнов

image1.png